ZHENGZHOU DAILY 52017年 12月 5日 星期二 编辑 周仕金 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail:zzrb5271＠vip.163.com 专版

为落实《郑州市人民政府办公厅关于印发安

置房建设品质提升工作要点的通知》（郑政办文

〔2017〕8 号）精神，持续提升我市安置房设计水

平、建设品质，改善征迁群众的居住环境。由市

安置房建设工作领导小组办公室、市建委、市规

划局主办，市土木工程协会勘察设计分会承办，

在全市范围内开展“安置房优秀设计方案”评选

活动。共有 86个项目参加评选，其中 6个项目获

得一等奖、10个项目获得二等奖、20个项目获得

三等奖。现将获奖项目名单予以公示，公示时间

为 2017 年 12 月 5日至 2017 年 12 月 11 日，公示

期为 7天。

在公示期内，对获得安置房优秀设计方案的

项目如有异议，均可以提出书面意见。单位意见

应加盖公章，个人意见应署真实姓名、身份证号和

联系电话。

联系人：马艳

电话：61176793

联系地址：郑州市淮河西路21号新浦广场15

层 1506室

郑州市安置房建设工作领导小组办公室

郑州市城乡建设委员会

郑州市城乡规划局

2017年 12月 5日

关于郑州市安置房优秀设计方案评选
获奖项目名单的公示

序号

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

获奖级别

一等奖

二等奖

三等奖

项目名称

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）
合村并城建设项目南区15号地安置区

绿博文化产业园区3号安置小区

中牟绿博文化产业园区绿博1号安置区

郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）
合村并城建设项目-大马安置区

郑州经济技术开发区瑞锦小区一期（1#地块）

郑东新区白沙安置区二期（永盛家园）项目3标段

郑东新区白沙安置区二期（永盛家园）项目4标段

郑东新区白沙安置区二期（永盛家园）项目5标段

林锦店新型社区

中牟解放路安置房（人和花园、盛世佳园）项目

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）
河东第五棚户区6号地建设项目

圃田嘉园（圃田乡棚户区改造项目）

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）
合村并城建设项目南区20号地安置区

中牟绿博文化产业园区绿博2号安置区

新密市曲梁镇溱水湾社区

郑州市中原新区柳沟片区安置区

郑东新区金光花苑Ⅰ期棚户区改造项目

郑州高新区瓦屋李新城G04-14地块项目

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）
河东第三棚户区4号地建设项目

新密市袁庄乡密登堡社区

郑州国际文化创意产业园8#安置区工程设计方案

马寨新镇区刘胡垌一期安置房B4、B5地块

郑东新区合村并城柳林安置区（龙源嘉苑）
A4-03-01（地块一）

郑东新区合村并城柳林安置区（龙源嘉苑）
A3-04-01-03（地块二）

郑州国际物流园区锦绣花园一期

郑州市惠济区贾河村城中村改造项目安置区
（N-10-01地块）规划设计方案

侯寨乡南岗刘村合村并城二期安置区

上街区和昌·都汇广场夏侯安置区改造项目

三王庄滨河花园一号院/三王庄滨河花园四号院

新密市曲梁镇锦绣社区

新郑市孟庄镇小石庄棚户区改造项目

登封市嵩阳街道办事处棚户区改造项目城南安置区

管城区苏庄八郎寨合村并城项目

郑州高新区西流湖百炉屯R17（南）、R18（南）地块项目

郑州高新技术开发区枣陈安置房项目

侯寨滨河花园社区二期（安置区）项目

二七新区合村并城大田垌安置区项目

郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）
合村并城建设项目-小河刘安置区

金水区琉璃寺村城中村改造村民安置工程（琉璃寺新村）

设计单位

郑州市建筑设计院

广州易象建筑设计咨询有限公司

上海陆誉工程设计管理有限公司

河南大建建筑设计有限公司

郑州市建筑设计院

河南大建建筑设计有限公司

河南东方建筑设计有限公司

郑州大学综合设计研究院有限公司

机械工业第六设计研究院有限公司

上海思纳建筑设计有限公司

上海华都建筑规划设计有限公司

中国中建设计集团有限公司

郑州市建筑设计院

中国城市建设研究院有限公司

中铁设计院

郑州市建筑设计院

河南省城乡规划设计研究总院有限公司

中科院建筑设计研究院有限公司

中国建筑设计院有限公司

郑州市建筑设计院

中国美术学院风景建筑设计研究总院

河南省城乡规划设计研究总院有限公司

河南徐辉建筑工程设计有限公司

核工业第五研究设计院

河南省城乡规划设计总院有限公司

天津市天友建筑设计股份有限公司

河南省纺织设计研究院有限公司

郑州市建筑设计院

中铁工程设计院有限公司河南分院

郑州市建筑设计院

郑州大学综合设计研究院有限公司

河南省建筑设计研究院有限公司

机械工业第六设计研究院有限公司

中国建筑上海设计研究院有限公司

机械工业第六设计研究院有限公司

郑州大学综合设计研究院有限公司

河南大建建筑设计有限公司

河南华创建筑设计有限公司

报送单位

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

中牟县城中村改造和合村并城建设指挥部办公室

中牟县城中村改造和合村并城建设指挥部办公室

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

郑州经济技术开发区城镇建设办公室

郑东新区城镇建设领导小组办公室

新郑市新型城镇化建设办公室

中牟县城中村改造和合村并城建设指挥部办公室

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

郑东新区城镇建设领导小组办公室

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

中牟县城中村改造和合村并城建设指挥部办公室

新密市新型城镇化建设办公室

中原区城市改造办公室

郑东新区城镇建设领导小组办公室

高新区房屋征收办

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

新密市新型城镇化建设办公室

中牟县城中村改造和合村并城建设指挥部办公室

二七区新型城镇化建设办公室

郑东新区城镇建设领导小组办公室

郑州经济技术开发区城镇建设办公室

惠济区新型城镇化建设办公室

二七区新型城镇化建设办公室

上街区新型城镇化及城乡一元化办公室

中原区城市改造办公室

新密市新型城镇化建设办公室

新郑市新型城镇化建设办公室

登封市旧城改造工作办公室

管城区新型城镇化建设办公室

高新区房屋征收办

高新区房屋征收办

二七区新型城镇化建设办公室

二七区新型城镇化建设办公室

郑州航空港经济综合实验区城镇建设办公室

金水区城市改造办公室

安置房优秀设计方案评选获奖项目名单
安置房优秀设计方案评选

一等奖项目鸟瞰图

1.郑州航空港经济综合实验区（郑
州新郑综合保税区）合村并城建设项目
南区15号地安置区

2.绿博文化产业园区3号安置小区
3.中牟绿博文化产业园区绿博1号

安置区
4.郑州新郑综合保税区（郑州航空

港区）合村并城建设项目-大马安置区
5.郑州经济技术开发区瑞锦小区

一期（1#地块）
6.郑东新区白沙安置区二期（永盛

家园）项目3、4标段
7.郑东新区白沙安置区二期（永盛

家园）项目5标段

1

2

3

4

567